
Uchwała Nr 24/428/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli z siedzibą 
w Olsztynie przy ulicy Bartosza Głowackiego 17. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 566), § 9 ust. 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 maja 2019 r. 

w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. z 2023 r. poz. 2738), § 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.  
Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli z siedzibą w Olsztynie, zwaną dalej 
„Komisją”, w składzie: 
1. Pani Berenika Oklińska - przewodnicząca komisji konkursowej, przedstawicielka organu 
prowadzącego, dyrektor Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 
2. Pan Jakub Klepański - przedstawiciel organu prowadzącego, zastępca dyrektora Departamentu 
Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 
3. Pani Hanna Królikowska - przedstawiciel organu prowadzącego, p.o. kierownika Biura Jednostek 
Oświaty Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie,  
4. Pani Anna Onisiewicz - przedstawicielka Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty, 
5. Pan Mariusz Rydzio - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty, 
6. Pan Marek Kozłowski - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty, 
7. Pan Józef Paszuk - nauczyciel zatrudniony w Warmińsko-Mazurskim Ośrodku Doskonalenia 
Nauczycieli w Olsztynie, 
8. Pan Tomasz Branicki - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 
9. Pan Andrzej Tymecki - przedstawiciel Forum Związków Zawodowych, 
10. Pani Elżbieta Szydlik – przedstawicielka Międzyzakładowej Organizacji Związkowej Pracowników 
Oświaty NSZZ „Solidarność” w Olsztynie. 

§ 2.  
Zadania i tryb pracy Komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 
szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98925E7C-85D4-4A8C-8E37-030C82F1E3E2. Podpisany Strona 1



§ 3.  
Wyznacza się Przewodniczącego komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli z siedzibą 
w Olsztynie przy ulicy Bartosza Głowackiego 17, w osobie Pani Bereniki Oklińskiej, przedstawicielki 
organu prowadzącego, dyrektora Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 4.  
Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zatwierdzenia przebiegu postępowania konkursowego przez Zarząd 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 5.  
Stworzenie warunków do działania Komisji oraz jej obsługę zapewnia Departament Kultury i Edukacji 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 6.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 7.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98925E7C-85D4-4A8C-8E37-030C82F1E3E2. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 24/428/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-06-04T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




